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	Коды

	
	


ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № б/н 
	
	Форма по
ОКУД
	0506001

	
	
	
	
	

	
	        на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	
	

	
	от «14» декабря 2021г.
	
	Дата 
	
14.12.2021г.


	Наименование муниципального учреждения 
	Муниципальное бюджетное учреждение Дом культуры «Динамо»»
	Код по сводному реестру
	

	Вид деятельности муниципального учреждения 
	Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов 
	По ОКВЭД
	91.00

	
	культуры, домов народного творчества.
	По ОКВЭД
	93.29

	
	
	По ОКВЭД
	90.04.3

	
	(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или регионального перечня)
	
	

	Периодичность
	Предварительный отчёт за 2021г.
	
	

	
	(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	




Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 1.

	1. Наименование муниципальной услуги:
	
Организация и проведение мероприятий
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	ББ72

	2. Категории потребителей муниципальной услуги:
	Физические лица
	
	

	
	
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и  качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 
(по справочникам)
	Показатель характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы

	
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
900400О.99.0.ББ72АА00000




	Количество мероприятий
	На территории Российской Федерации
	Динамика количества мероприятий
	%
	744
	0,5%
	0,5%
	-14%
	5%
	-9%
	Нестабильность количества мероприятий в 2020г. и 2021г. в связи с  пандемией

	
	Количество участников
	На территории Российской Федерации
	Динамика количества участников
	%
	744
	1,2%
	1,2%
	+14%
	5%
	+9%
	Нестабильность количества посетителей мероприятий в 2020г. и 2021г. в связи с  пандемией

	
	Проведение мероприятий
	На территории Российской Федерации
	Количество мероприятий
	Шт.
	796
	442
	442
	420
	5%
	
	Соответствует норме

	
	Участники мероприятий
	На территории Российской Федерации
	Количество участников
	Чел.
	792
	35 455
	35455
	33768
	5%
	
	Соответствует норме



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной (муниципальной) услуги
	Уникальный номер реестровой запис
	Показатель, характеризующий содержание услуги (по справочникам) 
	Показатель характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам) 
	Показатель объема услуги

	
	(наименование показателя) 3
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено 
в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение,       отклонение  
	отклонение, 
превышающее
	Причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	900400О.99.0.ББ72АА00000
	Культурно-массовые мероприятия, в результате которых сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности
	На территории Российской Федерации
	Количество проведённых мероприятий
	Чел. день
	540
	97

	97
	93
	5%
	
	Соответствует норме

	
	
	На территории Российской Федерации
	Количество участников мероприятий
	Чел.
	792
	35455
	35455
	33768

	5%
	
	Соответствует норме

	
	
	На территории Российской Федерации
	Количество поведённых мероприятий
	час
	356
	663
	663
	630
	5%
	
	Соответствует норме

	
	
	На территории Российской Федерации
	Количество поведённых мероприятий
	Ед.
	642
	442
	442
	420
	5%
	
	Соответствует норме




















Раздел 2.

	1. Наименование муниципальной услуги:
	
Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	ББ78

	2. Категории потребителей муниципальной услуги:
	
	
	

	
	Физические лица
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и  качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 
(по справочникам)
	Показатель характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы

	
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	
отклонение, превышающее
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	949916О.99.0.ББ78АА00000
	Деятельность клубных формирований с учётом всех форм
	В стационарных условиях
	Количество клубных формирований
	Ед.
	642
	39
	39
	38
	5%
	
	Соответствует норме

	
	
	
	Доля клубных формирований для детей и подростков от общего числа клубных формирований
	%
	744
	60
	60
	61
	5%
	
	Соответствует норме



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной (муниципальной) услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание услуги (по справочникам) 
	Показатель характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам) 
	Показатель объема услуги

	
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено 
в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение,       отклонение  
	отклонение, 
превышающее
	Причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	949916О.99.0.ББ78АА00000
	Деятельность клубных формирований с учётом всех форм
	В стационарных условиях
	Количество посещений
	Чел. 
	792
	715
	715
	751
	5%
	
	Соответствует норме


Часть 3. Сведения о финансовом обеспечении выполнения муниципального задания


	Годовой объем финансового обеспечения выполнения муниципального задания
(план)
	Объем финансового обеспечения, перечисленный Учреждению
(отчёт)


	1
	2

	16 380 360,62
	16 380 360,62




	Руководитель (уполномоченное лицо)
	Директор ДК «Динамо»
	______________
	А.Е. Старцева
	

	
	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)
	

	“14”  декабря 2021г.
	
	
	
	























